**1181 p. 339r.**

quinta post palmarum: (witte) donderdag 27-03-1399.

quinta post octavas pasce: donderdag 10-04-1399.

BP 1181 p 339r 01 do 27-03-1399.

Johannes van der Hoeven verkocht aan Henricus zwv Willelmus gnd Telder een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 1 zesterzaad roggeland, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Allendonc, tussen Petrus die Ridder enerzijds en Johannes gnd Hoedens soen anderzijds, (2) 1 zesterzaad roggeland, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Allendonc, tussen Ywanus Stierken enerzijds en Jacobus van Loeven anderzijds.

Johannes van der Hoeven hereditarie vendidit Henrico filio quondam Willelmi dicti Telder hereditariam paccionem (dg: p) dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco #tradendam# ex una sextariata terre siliginee dicti venditoris sita in parochia de Vucht sancti Petri ad locum dictum Allendonc inter hereditatem Petri die Ridder ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Hoedens soen ex alio atque ex una sextariata terre siliginee sita in parochia et loco predictis inter hereditatem Ywani Stierken ex uno et inter hereditatem Jacobi de Loeven ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes (dg: d) Lucas et Ywanus datum quinta post palmarum.

BP 1181 p 339r 02 do 27-03-1399.

Willelmus van Beke verkocht aan Lambertus van Luijssel en Johannes zwv Johannes Engelberen soen de helft van een stuk beemd in Bostel, ter plaatse gnd Luijssel, tussen voornoemde Lambertus van Luijssel en Marcellus nzv Marcellus Meijssen soen enerzijds en voornoemde Johannes zwv Johannes Engelberen soen anderzijds, welke helft jaarlijks gedeeld wordt tegen de andere helft behorend aan Lambertus van Luijssel.

Willelmus de Beke (dg: pecia) medietatem pecie prati site in parochia de Bucstel ad locum dictum (dg: Luijs) Luijssel inter hereditatem (dg: H) Lambertus de Luijssel et (dg: Zeelkini dicti Her N) Marcellii filii (dg: qu) naturalis quondam Marcellii Meijssen soen ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Johannis Engelberen soen ex alio et (dg: que) que medietas annuatim dividitur contra reliquam medietatem dicte pecie prati spectantem ad dictum Lambertum de Luijssel ut dicebat hereditarie vendidit dictis Lamberto de Luijssel et Johanni filio quondam Johannis Engelberen soen promittens super omnia warandiam et obligationem

deponere. Testes (dg: ?da) Lucas et Moedel datum supra.

BP 1181 p 339r 03 do 27-03-1399.

Albertus zv Wellinus van Beke verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Albertus filius Wellini de Beke prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 339r 04 do 27-03-1399.

Johannes zvw Ghibo gnd Tillen soen van Gheldorp droeg over aan Severinus zvw Laurencius Kersmaker<sup>10</sup> (1) de helft van een huis en erf van wijlen Walterus van Buchoven, in Den Bosch, aan de straat gnd Papenhuls, tussen erfgoed van Hermannus Drinchellinc enerzijds en erfgoed van de Suesteren anderszijds, te weten de helft richting voornoemd erfgoed van Hermannus Drinchellinc, (2) een b-erfcijns van 3 pond geld, die Aleijdis wv voornoemde Walterus van Buchoven voor een helft aan Arnoldus en Johannes gnd van Lijedorp en Wijchmoedis, broers, kwv Johannes die Smijt van Zoemeren, en voor de andere helft aan de broers Gerardus en Johannes, kwv Henricus Nollens soen, en Arnoldus en Margareta, kwv Gerardus Nollens soen, betaalde, gaande uit de andere helft van voornoemd huis en erf, welke eerstgenoemde helft van het huis en erf en welke cijns van 3 pond eerstgenoemde Johannes nu bezit<sup>11</sup>.

Johannes filius quondam Ghibonis dicti Tillen soen de Gheldorp medietatem domus et aree quondam Walteri de Buchoven site in Busco ad vicum dictum Papenhuls inter hereditatem Hermanni Drinchellinc ex uno et inter hereditatem Sustratum ex alio (dg: de qu) scilicet illius' medietatis' dicte domus et aree que sita est versus dictam hereditatem dicti Hermanni Drinchellinc atque (dg: medietatem) hereditarium censum trium librarum monete quem censum Aleijdis relicta dicti quondam Walteri de Buchoven solvere tenebatur Arnoldo et Johanni (dg: et) dictis de Lijedorp et Wijchmoedi 'fratribus liberis quondam Johannis die Smijt de Zoemeren (dg: ?fri) pro una medietate ac Gerardo et Johanni fratribus liberis quondam Henrici Nollens soen Arnoldo et Margarete liberis quondam Gerardi Nollens soen pro reliqua medietate scilicet ex reliqua medietate dicte domus et aree et (dg: de) quam (dg: medietatem dicte) primodictam medietatem (dg: primod) dicte domus et aree (dg: primodictus Johannes unam medietatem erga dictos Arnoldum Johannem Wijchmodem fratres liberos quondam Johannis die Smijt de Zoemeren acquisiverat et de 'de quo censu 'censu trium librarum primodictus Johannes unam medietatem) et quem censum trium librarum primodictus Johannes nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Severino filio quondam Laurencii Kersmaker cum omnibus litteris et jure (dg: et) promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Groij et Moedel datum supra.

BP 1181 p 339r 05 do 10-04-1399.

Henricus Mutsart ev Aleijdis, en Johannes Denkens soen van Berchen ev Elizabeth, dvw Arnoldus van Os, maakten een erfdeling van een erfgoed van wijlen voornoemde Arnoldus van Os, in Den Bosch, aan de Kolperstraat, over de stroom aldaar, tussen erfgoed van Godefridus Sceijnckel enerzijds en erfgoed van de Bogarden in Den Bosch anderzijds. Voornoemde Henricus kreeg de helft naast voornoemd erfgoed van de Bogarden; en voornoemde Johannes kreeg de andere helft, naast voornoemd erfgoed van Godefridus Sceijnckel. Henricus moet recht van weg verlenen aan Johannes, vanaf een brug die daar voor eerstgenoemd erfgoed ligt tot aan de helft van Johannes, over een weg,

<sup>10</sup> Zie → BP 1182 p 585r 01 vr 30-09-1401, overdracht van deze helft van het huis en de erfcijns.

<sup>11</sup> Zie ← BP 1180 p 513r 08 vr 26-11-1395 en BP 1180 p 513r 09 vr 26-11-1395, verkoop van de helft en een deel in de helft van dit huis en deze cijns aan Johannes zvw Ghibo Tillen soen van Geldorp.

die 6 voet breed is, en die loopt in de helft van voornoemde Henricus, vanaf voornoemde brug tot aan de helft van voornoemde Johannes, welke weg naast het water gelegen is. Henricus en Johannes zullen de beide hoofden van de brug aan weerszijden van de stroom en voornoemde brug voor gezamenlijke rekening onderhouden. Henricus zal een helft betalen van alle cijzen, die wijlen voornoemde Arnoldus van Os uit eerstgenoemd erfgoed betaalde, en Johannes zal de andere helft betalen. Ook zal Johannes de helft betalen van een b-erfcijns van 8 pond 5 schelling, die voornoemde Elizabeth beloofd had aan eerstgenoemde Henricus, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit de helft<sup>12</sup> die aan Henricus behoort en uit de andere helft die aan Elizabeth behoort, alsmede uit de helft, aan voornoemde Elizabeth behorend, in een hoeve van wijlen eerstgenoemde Arnoldus van Os, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Hezeacker, welke cijns van 8 pond 5 schellingen Henricus van Goiderheijle verworven had van voornoemde Henricus Mutsart. Henricus zal de andere helft betalen van de cijns van 8 pond 5 schelling.

Henricus Mutsart maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris (dg: f) et Johannes Denkens soen (dg: maritus et tutor) de Berchen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filiarum quondam Arnoldi de Os palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de (dg: d) hereditate dicti quondam Arnoldi de Os sita in Busco ad vicum dictum Colperstraet ultra aquam ibidem currentem inter hereditatem (dg: quondam) Godefridi Sceijnckel ex uno et inter hereditatem Bogardorum (dg: ?il) in Busco ex alio ut dicebant mediante qua divisione una medietas primodictae hereditatis (dg: que sita) que medietas sita est contigue juxta dictam hereditatem dictorum Bogardorum ut dicebant dicto Henrico cessit in partem ut alter recognovit super qua et jure etc promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et mediante qua divisione reliqua medietas (dg: dicte do) primodictae hereditatis scilicet illa medietas qua sita est (dg: u) contigue iuxta (dg: alteram mete) dictam hereditatem dicti Godefridi Sceijnckel dicto Johanni cessit in partem ut alter recognovit super qua promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere additis condicionibus sequentibus quod dictus Henricus viabit et viare tenebitur perpetuis temporibus dictum Johannem (dg: in) scilicet veniendi a ponte consistente ibidem (dg: ad) #ante# primodictam hereditatem usque ad dictam hereditatem dicto Johanni in partem cessam scilicet per (dg: v) quandam viam sex pedatas in latitudine ubique continentem et que via tendit in dicta medietate dicto Henrico in partem cessa scilicet a dicto ponte usque ad dictam medietatem dicto Johanni in partem cessam et que via sita erit juxta aquam item quod (dg: dictus Henricus perpetuo) dicti Henricus et Johannes (dg: wervam dicti pontis) ambas wervas #seu capita# dicti pontis consistentes ab utroque latere dicte aque atque dictum pontem perpetue sub eorum communibus expensis in bona dispositione observabunt item quod dictus Henricus unam medietatem omnium censuum quos dictus quondam Arnoldus de Os ex primodicta integra hereditate solvere tenebatur (dg: ..) singulis annis et perpetue taliter dabit et exsolvet sic quod dicto Johanni et supra dictam medietatem dicto Johanni in partem cessam dampna exinde non eveniant et simili modo dictus Johannes reliquam medietatem eorundem censuum (dg: perpetue) singulis annis et perpetue dabit 'exsolvet sic quod dicto Henrico et supra dictam hereditatem eidem Henrico in partem cessam ut prefertur dampna exinde non eveniant quovis modo in futurum (dg: pro) ut dicti Henricus et Johannes palam recognoverunt et super omnia mutuo promiserunt.